
 
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХ сесія VІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

     08 травня  2019 року   с. Григорівка № 456 

 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва та  обслуговування житлового  

будинку, господарських будівель та споруд 

 

Розглянувши заяви Бабій Людмили Григорівни та Андрійчука Григорія 

Степановича  про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд, що розроблена фізичною особою – підприємцем 

«Пилипенко Олег Анатолійович» з метою забезпечення набуття права 

власності громадян на земельну ділянку згідно статей 12,19,79-1,81,107,118, 

121,122,125,126,186 , Земельного кодексу України, статті 25 Закону України 

« Про землеустрій», статті Закону України « Про державний земельний 

кадастр», Законом України « Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування  в Україні» сільська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити громадянці Бабій Людмилі Григорівні технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі на (місцевості) площею 0,2055 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд за рахунок земель 

житлової та громадської забудови в с.Григорівка, вул. Горького 4, 

Чаплинського району Херсонської області. 

2. Передати громадянці Бабій Людмилі Григорівні, жительці с. 

Григорівка, вул. Горького 4 безоплатно у власність земельну ділянку площею 

0,2055 га ( кадастровий номер 6525481000:01:001:0058) для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за 

рахунок земель житлової та громадської забудови в с. Григорівка, вул. 

Горького 4, Чаплинського району, Херсонської області. 



3. Затвердити громадянину Андрійчуку Григорію Степановичу 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі на (місцевості) площею 0,25 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за 

рахунок земель житлової та громадської забудови в с. Іванівка, вул. 

Урожайна 5, Чаплинського району Херсонської області. 

4. Передати громадянину Андрійчуку Григорію Степановичу, 

жителю с. Іванівка, вул. Урожайна 5 безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,25 га ( кадастровий номер 6525481300:01:001:009) для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за 

рахунок земель житлової та громадської забудови в с. Іванівка, вул. 

Урожайна  5, Чаплинського району, Херсонської області. 

5. Громадянам: 

-  зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку.  

-  після державної реєстрації права власності на земельну ділянку 

виконувати обов’язки землевласників відповідно до вимог статті 91 

Земельного кодексу України 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва , земельних 

відносин  та охорони навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова                                                                  С.О.Кліщевський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


